

Restoria A/S

Marselisborg Havnevej 56, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 32 44 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Michael Leisgaard Just
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restoria A/S Marselisborg Havnevej 56, st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 32 44 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Just Søren Tonnesen Michael Leisgaard Just
Direktion	Michael Leisgaard Just
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet handel med fast ejendom i investeringsøjemed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.879 t.kr. mod -1.659 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.902 t.kr. mod -2.328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er i forhandling med selskabets kreditorer om indgåelse af akkordaftaler. Lykkes det ikke at indgå akkordaftaler med selskabets kreditorer, vil det formentlig medføre selskabets konkurs.

Det er usikkert om disse aftaler opnås.

Hovedparten af selskabets likvider er deponeret til sikkerhed for færdiggørelse af byggeri.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-1.879.374	-1.659
2 Personaleomkostninger	0	-41
Driftsresultat	-1.879.374	-1.700
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.493	-326
Resultat før skat	-1.901.867	-2.026
Skat af årets resultat	0	-302
Årets resultat	-1.901.867	-2.328
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.901.867	-2.328
Disponeret i alt	-1.901.867	-2.328

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender i alt	0	2
Likvide beholdninger	411.008	1.007
Omsætningsaktiver i alt	411.008	1.009
Aktiver i alt	411.008	1.009

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	-3.914.047	-2.012
Egenkapital i alt	-2.914.047	-1.012
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.763	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	289.303	109
Anden gæld	3.001.889	1.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.325.055	2.021
Gældsforpligtelser i alt	3.325.055	2.021
Passiver i alt	411.008	1.009

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Restoria A/S er omfattet af selskabslovgivningens regler vedrørende kapitaltab, idet mere end halvdelen af aktiekapitalen er tabt. Selskabets ledelse overvejer mulighederne for at reetablere selskabets drift og aktiekapital.

Ledelsen er i forhandling med selskabets kreditorer om indgåelse af akkordaftaler. Lykkes det ikke at indgå akkordaftaler med selskabets kreditorer, vil det formentlig medføre selskabets konkurs.

Det er usikkert om disse aftaler opnås.

Hovedparten af selskabets likvider er deponeret til sikkerhed for færdiggørelse af byggeri.

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	40
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	<u>0</u>	<u>41</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	22.493	323
	<u>22.493</u>	<u>326</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	35.732	36
Afgang i årets løb	-35.732	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>36</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-35.732	-36
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	35.732	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-36</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdning pr. 31. december 2018, 411 t.kr., er 368 t.kr. pantsatte eller deponerede.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanselund Holding ApS, CVR-nr. 17122592 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
